

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021
Processo Administrativo Nº 006/2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: EVITON SANTOS DE MELO
Data de Publicação: 08/07/2021 11:00:25

				TOTAL DO PROCESSO: 311.460,00
MARIA DO S. OLIVEIRA DE SIQUEIRA			20.042.445/0001-41	23.280,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 092	40,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: QBOM	Modelo: Camara de ar, ref r13,	
Descrição: Camara de ar, ref r13, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 480,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 035	2.850,00	Total: 22.800,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CENTURY	Modelo: Pneu, ref. 1400x24	
Descrição: Pneu, ref. 1400x24, motoniveladora caterpillar 120k,1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.850,00			Total Item: 22.800,00
BENÍCIO PNEUS EIRELI			39.535.062/0001-33	162.496,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 049	42,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR13	
Descrição: Camara de ar, ref r14, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 840,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 047	52,00	Total: 416,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR15	
Descrição: Camara de ar, ref r15, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 52,00			Total Item: 416,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 063	105,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR15	
Descrição: Camara de ar, ref r17.5, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 105,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 031	150,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR15	
Descrição: Camara de ar, 12.5/80 r18, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 600,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 012	112,00	Total: 7.840,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A	
Descrição: Camara de ar, ref r1000/20, 1ª linha de produção certificado pelo INMETRO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Quantidade: 70	Valor Unit.: 112,00		Total Item: 7.840,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 068	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A
Descrição: Camara de ar, ref r275/80 22,5, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 160,00		Total Item: 3.200,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 022	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: Camara de ar, 14.9 24, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 3.600,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 047	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR4
Descrição: Camara de ar de moto, 90/90 r18, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 320,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 058	Total: 208,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR4
Descrição: Camara de ar de moto, 275/ r18, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 208,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 014	Total: 224,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR4
Descrição: Camara de ar de moto, 90/90-21, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 224,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 022	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JABUTI	Modelo: TR4
Descrição: Camara de ar de moto, 90/90-19, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 240,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 086	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: Protetor, ref r17.5, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 1.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 020	Total: 388,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: Protetor, ref r18, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 97,00		Total Item: 388,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 061	Total: 2.660,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: Protetor, ref r20, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 2.660,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 015	88,00	Total: 1.760,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: Protetor, ref r22,5, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 88,00			Total Item: 1.760,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 066	160,00	Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO	
Descrição: Protetor, ref r24, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 160,00			Total Item: 1.920,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 045	220,00	Total: 880,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TECHNIC	Modelo: TIGER	
Descrição: Pneu de moto, ref.2.75-18, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 220,00			Total Item: 880,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 024	215,00	Total: 860,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TECHNIC	Modelo: TIGER	
Descrição: Pneu de moto, ref.90/90r18, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 215,00			Total Item: 860,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 049	190,00	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TECHNIC	Modelo: T&C	
Descrição: Pneu de moto, ref.90/90-21, certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 190,00			Total Item: 760,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 020	250,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TECHNIC	Modelo: T&C	
Descrição: Pneu de moto, ref.90/90-19, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 025	295,00	Total: 11.800,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: WATERFALL	Modelo: ECO DYNAMIC	
Descrição: Pneu, ref. 175/70r14, 82 t tl, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 295,00			Total Item: 11.800,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 012	730,00	Total: 11.680,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TRIANGLE	Modelo: TR652	
Descrição: Pneu, ref. 225/75r16, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 730,00			Total Item: 11.680,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 078	3.200,00	Total: 12.800,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TORNEL	Modelo: INDUSTRIAL KING	
Descrição: Pneu, ref. 19.5x24, traseiro retro escavadeira, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.200,00			Total Item: 12.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 018	1.600,00	Total: 6.400,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FARMBOY	Modelo: MPT	
Descrição: Pneu, ref. 12.5x80, dianteiro retro escavadeira, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.600,00			Total Item: 6.400,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 003	1.200,00	Total: 60.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TORNEL	Modelo: T2400	
Descrição: Pneu, ref. 1000/r20 comum misto, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.200,00			Total Item: 60.000,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 072	750,00	Total: 15.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DOUBLE STAR	Modelo: DSR116	
Descrição: Pneu, ref. 215/75r17,5 direcional, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 750,00			Total Item: 15.000,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 030	700,00	Total: 14.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JK	Modelo: JET RIB	
Descrição: Pneu, ref. 750/r16, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 700,00			Total Item: 14.000,00
P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA			10.578.395/0001-68	49.770,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 064	69,00	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JK	Modelo: JK	
Descrição: Camara de ar, ref r16, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 690,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 035	385,00	Total: 3.080,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: WESTLAKE	Modelo: RP28	
Descrição: Pneu, ref. 195/65r15, 91 h tl, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 385,00			Total Item: 3.080,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 076	2.300,00	Total: 46.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JK	Modelo: JETSTEEL	
Descrição: Pneu, ref. 1000/r20 radial misto, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.300,00			Total Item: 46.000,00
JOSEMARCIA GOMES DA SILVA			19.771.678/0001-04	75.914,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 014	304,00	Total: 4.864,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE	
Descrição: Pneu, ref. 175/70r13, 82 t tl, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 304,00			Total Item: 4.864,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 067	944,00	Total: 3.776,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: AUSTONE	Modelo: AUSTONE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Descrição: Pneu, ref. 265/60r18, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 944,00** Total Item: 3.776,00

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 018	4.199,00	Total: 25.194,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PIRELLI Modelo: PIRELLI

Descrição: Pneu, ref. 18.4x30, traseiro agrícola, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 4.199,00** Total Item: 25.194,00

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 004	2.104,00	Total: 42.080,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: TEGRYS Modelo: TEGRYS

Descrição: Pneu, ref. 275/80r22,5, 1ª linha de produção e certificado pelo INMETRO, ISO 9001:2015

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.104,00** Total Item: 42.080,00

PREGOEIRO: EVITON SANTOS DE MELO

MEMBRO DE APOIO ADELSON ANTONIO MONTEIRO DOS SANTOS

MEMBRO DE APOIO SILVANEI PROFIRIO DE DEUS